“Siyasi partiyalarin maliyys
hesabatlarinin formasi,
mazmunu va taqdim edilma

Maliyya vaziyyati hagqinda hesabat

31 dekabr 2015-ci il tarixa

1 némrali Forma

Qaydasi”na

1 némrali alava

VOEN 1 4 0 0 6 6 0 5 0 1
Siyasi partiyanin adi BOYUK QURULUS PARTIYASI
Mulkiyyat novi (Huqugi forma) Xususi
Huquqgi tnvani Baki sahari. Nizami rayonu, ©.9zimzads kuli¢asi 4
(manatla

Bodlma/maddalarin adi

1
Aktivlar
Uzunmuiddatli aktivlsr
Qeyri-maddi aktivlar
Torpaq, tikili va avadanliq
Dasinmaz amlaka investisiyalar
Uzunmiuddatli debitor borclari
Sair uzunmiuddatli aktivlar
Cami uzunmuddatli aktivlar
Qisamiddastli aktivlar
Ehtiyatlar
Qisamuddatli debitor borclari
Pul vasaitlari va onlarin
ekvivalDntlari
Sair gisamiddatli aktivlar
Cami qisamuddatli aktivlar
Cami aktivlar
Xalis aktivlar (kapital) va
ohdaliklar
Xalis aktivlar (kapital)

Qeyd
lar

2

Hesabat dovri tzre

3 4
6629.00
6629.00
39.92
39.92
6668.92

ovvalki dovr Uzra

5 6
6629.00
6629.00
4227.90
4227.90
10856.90



Ehtiyat fondu

Bolisdurilmamis manfaat
(6danilmamis zarar)

Cami xalis aktivlar (kapital)
Uzunmuddatli 6hdaliklar
Uzunmuiuddeatli faiz xarclari
yaradan 6hdaliklar
Uzunmiddatli giymatlandirilmis
6hdaliklar

Uzunmuddatli kreditor borclari
Sair uzunmiuddatli 6hdaliklar
Cami uzunmuddatli 6hdaliklar
Qisamuddatli 6hdaliklar
Qisamiddatli faiz xarclari
yaradan dhdaliklar
Qisamiddatli giymatlandirilmis
6hdaliklar

Vergi va sair macburi 6danislar
Uzrs O6hdaliklar

Qisamuiuddatli kreditor borclari
Sair gisamiddatli dhdaliklar
Cami qisamuddatli 6hdaliklar
Cami 6hdaliklar

Cami xalis aktivlag”kapijal) va
ohdaliklar

\V

Rahbar\
Jrnuc”h

Bas miuhasib

6668.92

6668.92

6668.92

14

10856.90

mart

10856.90

10856.90

2016-c1 il



